
Katarzyna Adamska
(ROYAL HOME Małgorzata Tyszkiewicz)

nr licencji: 18591

tel.: 505316555
email: katarzyna.a@royal-home.pl

Mieszkanie, 4 pok., 155 m2, Szczecin Pogodno
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Pogodno, ul. Romualda Traugutta

cena 1 299 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 155,30
m2

Zapraszamy do zapoznania się z wyjątkową ofertą nowoczesnego i komfortowego mieszkania o
powierzchni 155,30 m2, położonego w atrakcyjnej lokalizacji w dzielnicy Pogodno na ulicy Romualda
Traugutta.

Najważniejsze atuty:

• Doskonała lokalizacja: To miejsce to nie tylko mieszkanie, ale prawdziwe źródło przyjemności i spokoju,
gdzie funkcjonalność spotyka się z elegancją, a każdy kąt jest stworzony z myślą o wyjątkowym życiu.

• Wysoki standard wykończenia: Mieszkanie zostało urządzone z dbałością o najmniejsze detale,
wykorzystując nowoczesne rozwiązania i materiały najwyższej jakości. To miejsce, które spełni oczekiwania
nawet najbardziej wymagających klientów.



• Funkcjonalny układ pomieszczeń: Mieszkanie składa się z przestronnego salonu z aneksem kuchennym,
trzech sypialni, garderoby, pralni, łazienki z prysznicem oraz wanną, osobną toaletą. Każde pomieszczenie
zostało starannie zaprojektowane, aby zapewnić maksymalny komfort mieszkania.

• Dodatkowe udogodnienia: Do nieruchomości przynależy ogródek o powierzchni 322m2

Mieszkanie składa się:

klatka schodowa
salon z aneksem kuchennym
sypialnia z garderobą,
garderoba z oknem
toaleta
przedpokój
pom. gospodarcze (miejsce na piec gazowy itp.)
dodatkowe dwie sypialnie
łazienka

Mieszkanie jest urządzone i gotowe do zamieszkania!

Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania dodatkowych informacji oraz umówienia się na
prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ROY04096 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 155, 30 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku CZĘŚĆ DOMU Rok budowy 1990

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Cena za m2 8 364, 46 PLN Cena 1 299 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1299000&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Liczba WC 1

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


